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23 lutego 2023

Świętokrzyski przedsiębiorca uhonorowany za zasługi
poniesione na rzecz rozwoju gospodarki RP

Wicemarszałek Renata Janik uczestniczyła w uroczystości wręczenia odznaki
honorowej “Za Zasługi dla Rozwoju Gospodarki Rzeczypospolitej Polskiej” 
świętokrzyskiemu przedsiębiorcy  – Prezesowi ZPUE Włoszczowa Bogusławowi
Wypychewiczowi. Uroczystość odbyła się w Ministerstwie Rozwoju i Technologii w
Warszawie. O przyznanie odznaki, którą wręczył wiceminister Grzegorz Piechowiak
wnioskowali marszałek Andrzej Bętkowski oraz wicemarszałek Renata Janik.

Odznaka jest zaszczytnym honorowym wyróżnieniem nadawanym w uznaniu zasług
poniesionych na rzecz rozwoju gospodarki Rzeczypospolitej Polskiej poprzez osiągnięcia w
pracy zawodowej, działalności badawczo-rozwojowej, organizatorskiej lub promocyjnej,
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stanowiących konkretny wkład w rozwój danej dziedziny gospodarki objętej działem
administracji rządowej – gospodarka, w tym w uzyskaniu korzystnych efektów
ekonomicznych we wdrażaniu nowych innowacyjnych technologii lub metod zarządzania
decydujących o wzroście gospodarczym.

O ZPUE

Od ponad trzydziestu lat tworzy zaawansowane rozwiązania dla elektroenergetyki. Ich
urządzenia można spotkać w wielu miejscach w Polsce oraz Unii Europejskiej. Są obecni
także w wielu odległych zakątkach świata. Dbają o bezpieczeństwo dostaw oraz odbiorców
energii elektrycznej w surowym andyjskim klimacie Chile, na rajskich Karaibach,
podrównikowej Afryce, w mroźnej Skandynawii, egzotycznych południowo-wschodnich
krańcach Azji oraz w Australii.

Fundamentem Firmy, której początki sięgają 1988 roku są innowacje. Przełomowe
rozwiązania na początku powstawały w garażu założyciela, Bogusława Wypychewicza.
Ograniczenia lokalowe nie stanowiły bariery dla wdrażania nowych, odważnych pomysłów.
To dzięki nim Firma wybiła się ponad przeciętność ówczesnej, polskiej gospodarki
wyznaczając nowe standardy dla sektora energetycznego. Ma swój udział w wielkiej
technologicznej rewolucji, jaka nastąpiła w polskiej i światowej energetyce.

Podążając drogą innowacji, nie ZPUE zapomina o jakości i trwałości naszych produktów.
Zdobywa zaufanie kolejnych Klientów w kraju i na świecie.

Produkcja w  Zakładach we Włoszczowie, Katowicach, Gliwicach i Pszczynie opiera się na
nowoczesnych, precyzyjnych i przyjaznych środowisku technologiach. Zgodnie ze swoją
filozofią Spółka stawia na systematyczny rozwój, którego rytm wyznaczają najnowsze trendy
w światowej gospodarce. Zatrudnia solidny Zespół świetnych specjalistów, których wiedza i
doświadczenie pozwalają na tworzenie najlepszych rozwiązań w branży oraz wysoką jakość
produktów.
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